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5 024 941
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P LAN DE Z ONAGE
Annexe B
Règle m e nt no 858-1-2009

MISES À JOUR DU P LAN DE Z ONAGE

Z one s

Com m e rce
C1
C2
C3
C4
C5
C6
C7
C8
C9
C10
C11
C12
C13

Commerce de voisinage
Commerce de quartier
Service professionnel et spécialisé
Commerce local
Commerce régional
Commerce de grand surface
Divertissement
Commerce d'amusement
Commerce récréo-touristique
Service relié à l'automobile cat.A
Service relié à l'automobile cat.B
Commerce de faible nuisance
Commerce de forte nuisance

P roje ction

Conce ption
Réa lis é pa r: 

Approuvé pa r: 

Mod ifie d  Tra ns ve rs e  Me rcator (MTM) -  fus e a u 8
North Am e rica n Da tum  (NAD) 1983

Date e n
vigueur

Avis d e
m otionP la nRègle m e nt

880-2-2010 Z01-2010 07-06-2010

I1
I2
I3
I4
I5

Habitation
H1
H2
H3
H4
H5
H6

Unifamiliale
Bifamiliale
Trifamiliale
Multifamiliale cat.A
Multifamiliale cat.B
Maison mobile

Ind ustrie

P1
P2
P3

P ublique

RU1
RU2

Rura le

A1
A2
A3
A4
A5
A6

Agricole

CS1
CS2

Cons e rvation

Industrie haute-technologie
Industrie légère
Industrie lourde
Industrie extractive
Industrie des déchets et matières recyclables

Parc, terrain de jeux et espace naturel
Service public
Infrastructure et équipement

Rurale
Consolidation résidentielle

Agricole 1
Agricole / Résidentielle
Agricole / Industrielle
Agricole / Récréation extensive
Agricole / Récréation intensive
Agricole / Conservation

Conservation / Aire à valeur écologique élevée
Conservation / Aire privée

27-08-2010
901-2-2011 Z01, Z02, Z03, Z04, 

Z05, Z06, Z07-2011 04-04-2011 10-06-2011
911-2-2011 Z08-2011 01-08-2011 13-10-2011
912-2-2011 Z09-2011 01-08-2011 13-10-2011
932-2-2011 Z01, Z02, Z03, Z04, Z05-2011 02-04-2012 15-06-2012
947-2-2012 Z06-2012 03-12-2012 20-02-2013
967-2-2013 Z05-2012 03-09-2013 13-12-2013
991-2-2014 Z01-2014 03-06-2014 15-08-2014
1044-2016 Z01-2016 08-03-2016 06-09-2016
1053-2016 Z02-2016 à Z11-2016 06-09-2016 22-11-2016

Je a n-Fra ncois  Rive s t,
Technicie n e n géom a tique, 
MRC d e  Ma rgue rite-D'Y ouville
Ma rc P roulx, 
Dire cteur d e s  s e rvice s  technique s , 
Ville  d e  Contre cœurB D

H2-187

H3-161

C1-159

P 1-90
P 1-89P 1-83

C1-66

P 1-74

P 1-80

P1-29
P1-35

H3-37

H3-43

P 1-34

H4-65

H3-84

H3-162

H1-183

P 1-86
H3-81

H1
-67

H1-72H1-73

P 1-156
H4-77

P 2-175
H3-104

P2-103

H1-180

P 1-181

H1-93

H3-100

H4-92

H4-36

P 1-30

C5-26

P2-40

H4-33

H3-47

H1-62

H3-63

H4-59

H4-54

P 2-56
H3-55

H1-57

C3-52P 2-51

H3-50
H1-71

H1-184

A2-119H1-78
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13
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15
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6 3
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6 382 587

6 382 588

6 382 589

6 382 590

6 3
84 

589

6 389 800

6 389 801

6 389 802

6 389 798
6 389 803

6 389 797
6 389 804

6 389 796
6 389 805

6 389 795

6 389 806

6 389 826

6 389 827
6 389 828
6 389 829
6 389 830
6 389 831
6 389 832
6 389 833
6 389 834
6 389 835
6 389 836
6 389 837
6 389 838
6 389 839
6 389 840
6 389 841
6 389 842
6 389 843

6 389 844

6 389 845

6 389 825

6 389 824

6 389 823
6 389 822
6 389 821
6 389 820
6 389 819
6 389 818
6 389 817
6 389 816
6 389 815
6 389 814
6 389 813
6 389 812
6 389 811
6 389 810
6 389 809
6 389 808

6 389 807

6 390 077

6 390 078

6 3
80

 36
4

6 355 019

6 355 017

6 360 275

6 3
60
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9

6 360 273

6 3
60
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6

6 3
60

 27
8

6 360 272

6 4
36 
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6 390 128

6 3
60
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9

6 360 264

6 360 265
6 360 267

6 360 286

6 360 290

6 360 292
6 360 291

6 3
60
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5

6 3
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Rue Veillette

Rue Auger

Rue de l'Église

Rue Allanic

Route Marie-Victorin

Rue Savignac

Rue Desrosiers

P 2-174

H1-141

H1-139

RU2-140

CS1-155

4 814 937

4 814 947

4 814 9554 814 952

4 814 963

4 814 537

4 814 936

4 814 532
4 814 535

4 8
14

 53
8

4 814 935

4 814 957

4 814 956

4 814 954

4 813 074

4 813 073

4 814 953
4 813 072

4 814 584

4 814 542

4 814 549

4 814 941

5 108 818

4 814 962

4 814 961

4 814 950

4 814 949

4 814 580

4 814 581

4 814 583

4 814 940

4 814 544

4 814 539

4 814 534

4 814 569

4 814 570

4 814 944

4 814 943

4 814 939

4 814 938

5 108 820

4 814 576

4 815 512

4 814 942

4 814 552

4 814 559

4 814 546

4 814 578

6 158 263

5 4
50

 72
2

4 8
14

 96
4

4 814 536

4 813 068

4 814 958

4 814 951

4 814 934

4 813 069

4 814 531

4 813 079

4 814 959

4 814 948

4 814 582
4 815 510

4 814 541

4 814 533

4 814 551

4 814 554

4 814 563
4 814 567

4 814 568

4 814 946

4 814 560

4 814 571

4 814 565

4 814 572

4 814 573

4 814 557

4 814 574

4 814 562

4 814 553

4 814 575

4 814 555

4 814 588

5 108 824

4 814 558

4 814 545

4 814 586

5 108 819

4 814 587

4 814 556

4 814 550

4 814 585

4 814 589

4 814 548

4 814 590

4 814 543

4 814 945

4 814 566

4 814 564

4 814 561

4 814 547

4 815 511

4 815 514

4 813 070

4 815 509

4 815 513

4 815 508

4 813 080

4 813 078

4 813 071

4 815 507

5 108 826

4 813 081

4 815 516

4 813 076

4 813 075

5 108 825

4 814 540

4 813 077

4 815 506

5 7
22
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4

6 1
88

 67
4

4 8
12
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4 8
12
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4

5 722 875

6 115 048

4 814 577

4 814 960
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P 1-129

H6-125

H6-122
H6-124

A1-132

H1-176

H6-126

H6-128

A2-120

A1-131

A2-130

A1-118

H6-127

4 814 421

4 813 026

4 813 029

4 815 470

4 814 398

4 814 387

4 814 433

4 814 422

4 8
14

 40
2

4 814 388

4 814 414

4 813 027

4 814 397

4 814 430

4 814 412

4 814 428

4 814 415

4 814 453

4 8
14

 44
6

4 814 450

4 815 463

4 814 451

4 8
14

 44
5

4 814 390

4 814 434

4 814 425

4 814 435

4 814 426

4 814 436

4 814 389

4 8
14

 44
4

4 813 151

4 815 472

4 814 440

4 814 429

4 813 025

4 814 396

4 814 401

4 814 729

4 814 423

4 815 468

4 8
14

 40
6

4 814 386

4 814 431

4 8
14

 42
0

4 814 410

5 108 817

4 814 411

4 814 413

4 814 400

4 8
14

 41
9

4 814 403

4 814 404

4 8
14

 41
8

4 814 409

4 8
14

 41
7

4 814 408

4 8
14

 41
6

4 814 405

4 814 749

4 813 155

4 814 739

4 8
14 

448

4 814 447

4 814 449

4 814 452

4 814 391

4 814 441

4 814 427

4 815 465

4 814 392

4 8
14

 44
3

4 813 152

4 814 442

4 814 394

4 814 382

4 814 395

4 815 471

4 814 383

4 814 437

4 814 393

4 814 730

4 814 424

4 8
14

 40
7

4 814 384

4 814 438

4 814 399

4 814 439

4 814 385

4 813 028

4 815 469

4 815 467

4 814 747

4 814 7464 814 743

4 813 148

4 815 321

4 815 464

4 815 320

4 815 466

4 814 732

4 813 153

4 813 147

4 814 7314 814 727

4 813 030

4 815 328

4 814 742

4 813 034

4 813 156

4 814 737

4 813 150

4 814 736

4 814 735

4 813 154

4 813 149

4 814 733

4 814 432

4 814 726

4 815 474

4 814 744

4 814 741

4 813 158

4 813 031

4 814 740

4 813 157

4 814 738

4 814 734

4 815 447

4 812 7594 8
12

 75
8

4 815 322

4 812 767

4 8
12

 76
6

5 299 094

4 812 776

4 812 775

4 812 768

5 299 093

A

B
C

D

E

Zonage
Lotissement
Réseau routier
Réseau ferroviaire
Plan d'eau

1056-2016 Z12-2016 et Z13-2016 04-10-2016 19-01-2017
1062-2016 Z14-2016 06-12-2016 10-02-2017
1068-2017 Z01-2017 07-02-2017 18-04-2017
1080-2017 Z01A-2017 -

Z02-2017 à Z10-2017 02-05-2017 19-07-2017
1084-2017 Z11-2017 06-06-2017 24-08-2017

C AE

1093-2017 Z12-2017 14-11-2017 19-01-2018
1125-2018 04-09-2018 09-11-2018
1152-2019 05-02-2019 12-04-2019

Z01, Z02-2018
Z01-2019

Source s
Z ona ge : Ville  d e  Contre cœur, 2024
Lotis s e m e nt : Evim bec, 2019
P la n d 'e a u : BDTQ, 2014
Rés e a u fe rrovia ire  : Ad re s s e  Québec, 2016
Rés e a u routie r : Ad re s s e  Québec, 2019

¤

Sa int-Antoine -sur-Riche lie u

Sa int-Roch-d e -Riche lie u

Ve rchère s

Ca lixa-Lava llée

Sa int-Sulpice

Sore l-Tracy

Lava ltrie

Fleuve Saint-Laurent

La nora ie

1233-2021 Z01, Z02-2021 06-10-2020 21-01-2021

1206-2020
1222-2021

01-06-2021 19-08-2021
06-04-2021 11-06-2021

1251-2022 Z01-2022 05-04-2022 13-06-2022
1260-2022 03-05-2022 05-07-2022
1301-2023 09-05-2023 19-06-2023
1325-2024 13-02-2024 13-04-2024Z01-2023


